qui sanctissimū Hieronimum p̄sbyte-  
rum ⁊ confessorē tuum. eximiumq; do-  
ctorem virginitatis p̄prie. superemi-  
nentis scientie ac sanctitatis eximie il-  
lustribus titulis adornasti apostolicis  
q; miraculis decorasti: ⁊ eterne beati-  
tudinis unimēsa gloria sublimasti: tri-  
bue nobis quesum⁹: vt eius suffragā-  
tibus meritis ⁊ p̄cib⁹ gloriosis ab oī-  
bus malis atq; periculis p̄ntibus pre-  
teritis ⁊ futuris misericorditer libere-  
mur: ⁊ vere penitentie dono concessio-  
phennis felicitatis gl̄ia p̄fruanur. *D.*

*Oratio de scto Bernharde clare  
uallesi. Abbate ⁊ doctore egregio.*

**O** Alme pater Bernharde ⁊ ardē-  
tissime amator: cultor suauita-  
tis ⁊ melliflue dulcedis dei. q̄ es spes ⁊  
solacium omnīū ad te clamantiū: cor  
de toto tue sancte p̄fectioni me cōmen-  
do. p̄pter excellentiā meritorum tuorū.  
vt ab oībus que cōtraria sunt anime  
meę tueri me digneris. ⁊ impetres mi-  
hi de abundantia pietatis tue graciā

272  
coꝛpunctionis lachrimar. vt digne et  
copiose plāgere valeam tanta mala ꝛ  
offensas. q̄bus a iuuētute mea frequē  
tius puocauī amabile ꝛ desiderabi  
lem dominū meum Iesum xpm Qui  
tāta charitate dilexit te vt brachijs sue  
passionis ꝛ preciose mortis te ample  
cti dignatus est. **Teq̄** digne venera  
ri ꝛ laudare merear: ꝛ interna dulce  
dine gaudia eterne vite valeā meditā  
do: amādo: sectando imperpetuū adī  
pisci. **Tu** oliua fructifera in domo dei  
vitis fructifera in vinea dñi. vas auri  
solidum. ornatū omni lapide precio  
so sanctarum virtutū. vas in quam ce  
lestis doctrine s̄m cor dei electū ꝛ dul  
cissimum fide: ꝛ sanctitate splendidū  
ac varijs charismatibus graciārū tan  
q̄ geminis choruscātibus decoratum  
**Unde** fluenta spiritus sancti ꝛ diuine  
bonitatis ppinasti toti ecclesie. Ergo  
amantissime pater ꝛ optime interces  
sor. qui in gaudium domini tui felici  
ter introisti. **Rogo** supplico: ꝛ peto toꝛ

In doctori  
O doctor p̄  
p̄ ceteri. Tu  
alio loco vna mo  
ma sola et laque fia

to cordis affectu et omnibus desiderijs  
 anime mee: vt benignissime pater et dul-  
 cis magister digneris memor esse mei  
 miser peccatoris ad dominum nostrum Je-  
 sum christum. de quo dulcissima eloquia  
 tua eructasti in terris vt parcat pecca-  
 tis meis omnibus. et conseruat me in bo-  
 no statu. nec ab eo vnquam aliqua neces-  
 sitate vel causa separari permittat me  
 quod ad consortium beatorum angelorum:  
 et ad delectabilem visionem dei diu de-  
 siderata: cum omnibus sanctis post te admit-  
 tat: et fac me sine fine tuis festiuis gau-  
 dijs interesse. Quod nobis omnibus  
 prestare dignetur dominus noster Je-  
 sus christus. qui regnat cum deo patre  
 in unitate spiritus sancti. per omnia se-  
 acula seculorum. Amen.